
UCHWAŁA NR XVII/140/19
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),

Rada Gminy Lipowa

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Lipowa na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały:

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą: 52.778.235,95 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą: 52.778.235,95 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2019 r.

Poz. 8845



 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 
 

 Nr dokumentu Załącznik nr 1do Uchwały nr XVII/140/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 09 grudnia 2019 r.  

 Data podjęcia 2019-12-09  

 Rodzaj Plan dochodów  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 15 228,27 

  60095  Pozostała działalność 15 228,27 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

15 228,27

 

 750   Administracja publiczna 23 440,87 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 440,87 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 231,57 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 19 209,30 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

4 000,00
 

 801   Oświata i wychowanie 53 286,75 

  80104  Przedszkola  53 286,75 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 53 286,75 

 
 

 

  
95 955,89

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8845



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 2do Uchwały nr XVII/140/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 
09 grudnia 2019 r. 

Data podjęcia 2019-12-09 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600 
  Transport i łączność 15 228,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 228,27 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 228,27 

750 
  Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

4 000,00 

801 
  Oświata i wychowanie 53 286,75 

 80104  Przedszkola 53 286,75 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

53 286,75 

852 
  Pomoc społeczna 3 440,87 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 440,87 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 440,87 

Razem: 95 955,89 
 

       

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8845


		2019-12-13T14:15:23+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




